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Home terApis Krem śliwkowy 50ml
Cena 53,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 53215

Producent Apis

Opis produktu
Dla cery normalnej, suchej, po 25 roku życia

 

Aksamitny krem łączy w sobie kompozycję 4 multiwitaminowych ekstraktów z owoców: australijskiej śliwki kakadu, wiśni,
mango i ekologicznych jagód goji. Zapewnia maksymalne odżywienie, witalność i nawilżenie. Intensywnie pobudza i stymuluje
syntezę kolagenu, elastyny, pomaga długotrwale utrzymać zdrowy wygląd skóry. Wzbogacony organicznym olejem z pestek
śliwek, z nasion chia, sojowym i kwasem hialuronowym przywraca równowagę hydrolipidową. Sprawia, że pozbawiona życia
skóra błyskawicznie zostaje zrewitalizowana promieniując zdrowym blaskiem pełnym energii. Jest przeznaczony do
kontynuacji pielęgnacji w domu po zabiegach.

 

pojemność: 50 ml
kod: 53215

Składniki aktywne:

 

Ekstrakt ze śliwki kakadu- wyjątkowy owoc znany jako największe na świecie źródło witaminy C. Zwiększa antyoksydacyjną
obronę komórek, aby lepiej chronić przed stresem oksydacyjnym. Ten owoc to źródło antyoksydantów. Tymi
przeciwutleniaczami są organiczne hydrokwasy: kwas galusowy kwas elagowy, a także kwas foliowy i żelazo. Śliwka kakadu z
Australii jest największym źródłem witaminy C i to w ogromnej ilości – 1000–5300 mg/100 g, czyli co najmniej 50 razy więcej
niż w pomarańczach. Dotychczas nie odkryto w żadnym miejscu na świecie bogatszego owocu w witaminę C.

Ekstrakt z wiśni- wiśnie są bogatym źródłem witaminy A i C, pektyn oraz związków o działaniu antyoksydacyjnym. Ekstrakty
z owoców wiśni opóźniają procesy starzenia się skóry, pochłaniają też promieniowanie UVA i UVB. Dzięki zawartości witamin i
karotenu spowalniają powstawanie zmarszczek.

Ekstrakt z mango- zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, przywraca miękkość,elastyczność i sprężystość.

Ekstrakt z jagód goji- zawiera znaczną ilość polisacharydów, aminokwasów i witamin, przez co uznawany jest za składnik
energetyzujący i stymulujący, ponieważ dostarcza komórkom siły oraz energii niezbędnej do przeprowadzenia procesów
metabolicznych. Dzięki temu, komórki mogą łatwiej przeprowadzać swoje funkcje, a w konsekwencji cała skóra wygląda
zdrowiej i ładniej.

Organiczny olej z pestek śliwek- jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe omega-6 i omega-9, będące naturalnym
składnikiem płaszcza lipidowego skóry. Jest również bogaty w witaminę E, która pełni funkcję antyoksydanta, zwalczającego
wolne rodniki, dzięki temu olej chroni strukturę skóry przed zniszczeniami powodowanymi czynnikami zewnętrznymi. Dzięki
zawartości fitosteroli roślinnych, olej śliwkowy wykazuje również działanie gojące, łagodzące oraz nawilżające. Fitosterole
wpływają także na poprawę elastyczności i spójności skóry, wykazując działanie przeciwzmarszczkowe.

 

Olej z nasion chia- tłoczony na zimno olej z nasion szałwii hiszpańskiej. Występuje w wiecznie zielonych lasach Amazonii.
Dzięki zawartości fitosteroli, flawonoidów oraz kwasów fenolowych, charakteryzuje się wysokim potencjałem

wygenerowano w programie shopGold

https://www.e-largo.com.pl/home-terapis-krem-sliwkowy-50ml-p-2846.html


LARGO Warszawa
Świderska 109H lok. U-61, 03-128 Warszawa
sklep@e-largo.com.pl, tel. /22/ 499-47-29
NIP 9511262148

antyoksydacyjnym. W składzie znajdziemy m.in. mirycetynę, kwas kawowy, kemferol oraz kwercetynę. Dodatkowo znajdujące
się w oleju wielonienasycone kwasy tłuszczowe (60% Omega- 3, 20% Omega- 6), przy miejscowym zastosowaniu są w stanie
indukować syntezę czynników przeciwzapalnych oraz obkurczać naczynia krwionośne.

 

Olej sojowy- olej uzyskiwany z nasion soi, zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe NNKT (zwane dawniej witaminą
F) oraz substancje biologicznie czynne takie jak: witaminy, fitosterole, fosfolipidy.

Kwas hialuronowy- to mukopolisacharyd łączący z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej, jest w stanie
związać od tysiąca do czterech tysięcy razy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany jako jeden z
najbardziej wartościowych czynników nawilżających.
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